



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation rationnelle et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (024) 0052/002997②

(052-013555)

①③

METRO PERIGUEUX

ROUTE DE LYON

24000 PERIGUEUX

TEL : 08 25 09 09 09

N.I.C : FR52399315613

SIRET : 399 315 613 00 063 - APE : 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 24.322.017 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR00649100103

INT : 491.007

024/006

PAGE : 1/2

② Date facture : 10-03-2026 17.16
Date d'impression : 10-03-2026 17.18

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ NOMADE
NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE
FRA

N° Client : 014 740730 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
04333465054315	2136554	PROSECO SPUMANTE 75CL	M		0,750	3,990	6 1	23,94	D	
⑨ : NC220410150000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M										
PRIX AU KG OU AU LITRE : 5,320										
N° GTIN et LOT : 04333465054315 LOT-Nr : L25/332										
*** CHAMPAGNES Total : 23,94										
3439495022834	0327577	MC JUS CITRON JAUNE 1L				3,820	1 1	3,82	B	
5000111018111	1643451	LEA&PER SCE WORCESTER 568ML				4,850	1 1	4,85	B	
8715700127453	1802818	HEINZ TOMATO KETCHUP BIDON 4L				11,040	1 1	11,04	B	P
*** EPICERIE SECHE Total : 19,71										
5010477348555	1583020	COUNTRY CRISP NOIX 850G				5,190	1 2	10,38	B	
5010477348593	1583053	COUNTRY CRISP CHOCO NOIR 850G				5,600	1 1	5,60	B	
3229820801070	2831840	MUESLI SUPERFRUITS BIO* 1,5KG				10,290	1 1	10,29	B	
3387390123210	3059045	CHOCAPIC CEREALES 375G				3,150	1 1	3,15	B	P
3073419328765	1776079	CHOC COUV LAIT CARAM 31% 5KG				87,390	1 1	87,39	D	
PRIX AU KG OU AU LITRE : 17,478										
4337182251811	2177285	MC SPECULOOS CONCASSE 1,1KG				5,290	1 1	5,29	B	
3439495203042	0495648	CACAHUETES CARAMELISEES 1KG MC				5,490	1 1	5,49	B	
3439495206845	1799006	MELANGE SALE SEAU 3KG MC				24,600	1 1	24,60	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE : 8,200										
3439495207965	2171932	CACAHUETE COMPTOIR SEAU 3KG MC				17,520	1 1	17,52	B	
3254950003810	3098753	PAIN D'EPICE 500G				1,900	1 2	3,80	B	
*** EPICERIE SUCREE Total : 173,51										
2755010043100	1992189	1/2 GOUDA AUX TRUFFES 4KG ENV			4,310	19,080	1	82,23	B	
*** FROMAGE Total : 82,23										
4337182243762	3075751	TORTILLA MULTIGRAIN 30CMX15 MC				5,130	1 1	5,13	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE : 3,538										
3439496610719	3094570	BRIOCHE TRESSEE MG 600G ARO				2,150	1 3	6,45	B	
3770028813001	2868065	GNOCCHI CLASSICO 1KG				5,390	1 4	21,56	B	
*** TRAITEUR Total : 33,14										
01000007142597	7142599	PATATE DCE MC 11K C.600/900 A PESER FRFRANCE			7,760	2,790	1	21,65	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE : 0,254										
3439495224719	3080546	CUBE D'ANANAS 1KG METRO CHEF				9,760	1 1	9,76	B	
3439495224627	3086022	CUBE DE PAPAYE 1KG METRO CHEF				9,290	1 1	9,29	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total : 40,70										
3439496821399	2442846	MPRO BOULE INOX 60GX10				8,090	1 1	8,09	D	
*** DROGUERIE Total : 8,09										
3439494501828	0427930	MPRO 25BTE HERMETIQUE 1,8L				1,450	25 1	36,25	D	
4337182326236	2719573	MP LOT 4 RASOIRS LEG CASTOR				13,510	1 1	13,51	D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total : 49,76										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (024) 0052/002997② (052-013555)

①⑤

METRO PERIGUEUX
ROUTE DE LYON
24000 PERIGUEUX
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 063 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 24.322.017 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FRO06491G0103
INT : 491.007

024/006

PAGE : 2/2

② Date facture : 10-03-2026 17:18
Date d'impression : 10-03-2026 17:18

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE
FRA

N° Client : 014 740730 KY

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 31 Poids total : 12,070 KG Consigne : 0 Total H.T. : 431,08

Montant hors T.V.A. : 431,08

⑩ Total Volume effectif :
M 4,500

⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
261,90	B = 5,50%	14,40	276,30
169,18	D = 20,00%	33,84	203,02
431,08		48,24	479,32

⑬ Total à payer 479,32

CB EUR 479,32

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution, desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE
CIC
A0000000421010
CB COMPTANT
le 10/03/26 à 17:18:13
METRO FR

PERIGUEUX
39931561300063
30066
*****2798
8FCB4321FABD9502
052 001 194139

C @
No AUTO : 935313
MONTANT= 479,32 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

Système d'encaissement certifié LNE

FIN DE LA FACTURE